様式第１号

兵 庫 県
学  年

生徒の在籍する学年を

右の欄いっぱいに記入

してください。  →

整理番号

授業料軽減申請書

平成  年  月  日

  学校法人               理事長 様

〔申請者（保護者）〕

住   所

氏   名              ㊞

電 話 番 号

生徒との続柄

〔生徒〕    科   年  組

学籍番号（出席番号）

住   所

氏   名

電 話 番 号

   平成３０年度授業料の軽減を受けたいので必要書類を添えて申請します。